EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO - CONTRATO N° 01/2024.

Identificação: Processo n.° 01684/2025 de 14 de novembro de 2025.

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência.

Prazo de vigência: 11 meses, a partir de 01 de dezembro de 2025.

Data: 24 de novembro de 2025.

Valor: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e MICHELE GONÇALVES EMÍLIO 
BRANDÃO